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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o  udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. Budowa 2 budynków mieszkalnych dla podopiecznych Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Brzeziu. 
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. Budowa 2 budynków mieszkalnych dla podopiecznych Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Brzeziu, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:    
Zapytanie I
„Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisu § 6 p.1 projektu umowy, którego zapis brzmi „Rozliczenie końcowe nastąpi jednorazowo fakturą końcową płatną w terminie do 30 dni od dnia jej otrzymania…”. Czy należy przez to rozumieć, że przed fakturą końcową Zamawiający przewidział fakturowanie przejściowe, czy też rozliczenie tylko jedną fakturą końcową. Ponadto proszę o wyjaśnienie, czy rozliczeniu będą podlegać obydwa budynki jednocześnie, czy oddzielnie.”.         
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem § 6 ust. 1 wzoru umowy, stanowiącym załącznik nr 11 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, rozliczenie końcowe nastąpi jednorazowo fakturą końcową płatną w terminie do 30 dni od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego na podstawie protokołu odbioru końcowego robót budowlanych, stanowiących przedmiot zamówienia. Zamawiający nie przewiduje fakturowania częściowego. Całe zadanie (obydwa budynki) będzie podlegać rozliczeniu jedną fakturą końcową.
Zapytanie II         
„Czy Zamawiający uzna za wystarczające wykazanie przez oferenta, iż wybudowała halę produkcyjno-magazynową z zapleczem socjalnym za kwotę ponad 2.000.000,00 zł jako jeden z warunków posiadania wiedzy i doświadczenie?”.
Odpowiedź:
Zamawiający zapisał w Rozdziale I pkt. 5.1. ppkt 2) SIWZ warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia: „Warunek ten będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli: - wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. Wymagane minimum: dwie roboty budowlane w zakresie budowy, przebudowy lub rozbudowy budynków mieszkalnych lub użyteczności publicznej, o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto każda,”. Zamawiający nie uzna za wystarczające wykazanie przez oferenta, iż wybudował halę produkcyjno-magazynową z zapleczem socjalnym za kwotę ponad 2.000.000,00 zł jako jeden z warunków posiadania wiedzy i doświadczenie.
Zapytanie III         
„Przedsiębiorstwo …………. zwraca się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej kosztorysów nakładczych w wersji elektronicznej z rozszerzeniem XML lub ATH co bardzo ułatwi Oferentom przygotowanie rzetelnych ofert. Prosimy również o zmianę zapisu w SIWZ pkt 4 dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w zakresie robót gazowych. Wymóg ten jest bezzasadny ponieważ takie roboty nie występują.”.
Odpowiedź:
Zamieszczenie na stronie internetowej kosztorysów nakładczych w wersji elektronicznej z rozszerzeniem XML lub ATH jest niemożliwe, ponieważ zamawiający posiada te dokumenty  tylko w formacie PDF. Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał od wykonawcy dysponowania osobą posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci i instalacji gazowych, ponieważ takie roboty nie występują na tym zadaniu. Użyte w Rozdziale I pkt. 5.1. ppkt 4b) SIWZ sformułowanie „ ...... co najmniej 1 osoba posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (wymagane min. 5 letnie doświadczenie z uprawnieniami budowlanymi)”, jest zakresem uprawnień wymienionym w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014, poz. 1278)
Zapytanie IV         
„W poz. 8.5.1 Przedmiaru dla budynku 1 (z kotłownią) i poz. 7.5.1 Przedmiaru dla budynku 2 (z garażem) ujęto wykonanie Systemu monitoringu pożarowego z centralką sygnalizacji pożaru jako jedną uproszczoną pozycję. W dokumentacji projektowej brakuje części dotyczącej wykonania tej instalacji, Prosimy o wyjaśnienie czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie Systemu monitoringu pożarowego z centralką sygnalizacji pożaru? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt tego systemu.”.
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie systemu monitoringu pożarowego bez centralki sygnalizacji pożaru tylko z czujnikami dymowymi, zgodnie z opinia Komendanta Wojewódzkiego państwowej Straży Pożarnej w Toruniu nr WZ.5560.21.2015 z dnia 23.11.2015 r.
Zapytanie V         
„Czy okna i drzwi do pomieszczeń kotłowni nie powinny posiadać odporności ogniowej -  zestawienie stolarki nie przewiduje  odporności ogniowej. Jeżeli tak to proszę o określenie parametru.”.
Odpowiedź:
W przypadku gdy drzwi znajdują się od zewnątrz budynku zarówno do pomieszczenia kotłowni jak i do pomieszczenia składu oleju drzwi nie wymagają klasy odporności ogniowej. Gdy odległość między budynkami jest większa niż 6 mb to okna też nie wymagają klasy odporności ogniowej.
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Otrzymują:
· wykonawcy, którzy zwrócili się z zapytaniem,

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ.
Do zamieszczenia:
· na stronie internetowej zamawiającego.

